



Projekt pn.: *Wspieramy jeleniogórskich zawodowców*
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach Funduszy Europejskich
dla Dolnego Śląska 2021-2027

Jelenia Góra, 03.07.2024 r.

RZ.271.25.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: **Dostawa sprzętów oraz narzędzi TIK w ramach projektu „Wspieramy jeleniogórskich zawodowców”**
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Pytanie do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) do pozycji „3. Komputer Stacjonarny typ 3 – 16 szt.”: - W l.p. 18. (Zasilacz) oraz 20. (Waga/Wymiary) – czy Zamawiający dopuści zasilacz 180W o sprawności 90% i wagę urządzenia z podstawą do 8 kg (mocniejszy zasilacz), ponieważ jest brak dostępności wymaganej przez Państwa konfiguracji.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 1

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis pkt 3 ppkt 18 i 20 (w tabeli) Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
18.	Zasilacz	Energooszczędny zasilacz o maksymalnej mocy 180W i sprawności min. 89%.
20.	Waga/Wymiary	Waga urządzenia z podstawą nieprzekraczająca 8 kg.

Aktualny załącznik nr 1 do Tomu III SWZ z dnia 03.07.2024 r. został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 2

Pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) do pozycji:

15. Urządzenie wielofunkcyjne typ II – 1 szt.

Czy zamawiający dopuści świadczenie gwarancji w trybie door-to-door?

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 2

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis pkt 15 ppkt 15 (w tabeli) Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Lp.	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
15.	Gwarancja producenta min. 3 lata. Serwis świadczony w miejscu instalacji sprzętu. Przystąpienie do naprawy w ciągu jednego dnia roboczego od chwili zgłoszenia. Wykonawca zobowiązany będzie również do określenia przybliżonego czasu naprawy. W przypadku niemożności serwisu w miejscu instalacji sprzętu, Zamawiający dopuszcza wykonanie świadczenia w trybie door-to-door.

Aktualny załącznik nr 1 do Tomu III SWZ z dnia 03.07.2024 r. został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 3

Pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) do pozycji:

16. Drukarka – 1 szt.

Czy zamawiający dopuści w zestawie toner startowy na 6000 stron?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis pkt 16 ppkt 17 (w tabeli) Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Lp.	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
17.	W zestawie nienaruszający gwarancji producenta toner na minimum 6 000 stron według normy ISO/IEC 19752.

Aktualny załącznik nr 1 do Tomu III SWZ z dnia 03.07.2024 r. został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 4

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ - OPZ

W pozycji 12 w punkcie 9 opisu Zamawiający opisał "Komputer OPS" czy w związku z tym Zamawiający wymaga w komplecie do 86 calowego monitora dołączenia również 1 szt. takiego komputera ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 12 ppkt 9 Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ Zamawiający wymaga dostarczenia Komputera OPS w komplecie z monitorem.

PYTANIE NR 5

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ - OPZ

W pozycji 14, 15 w punkcie 1 opisu Zamawiający napisał:

"Funkcje: druk, skan, kopia, faks" według naszej najlepszej wiedzy żadne z opisanych przez Zamawiającego urządzeń nie posiada FAKSU w związku z tym wnosimy o wykreślenie tego wymogu z opisu tych urządzeń.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk
Przewodniczący komisji przetargowej